
 

 

                                                                                                                            Konstancin-Jeziorna, 19.03.2024r.  

              

                                                                                                                             Do wszystkich 

                                                                                                                             Uczestników postępowania 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o szacunkowej 

wartości poniżej progu. Znak sprawy – TP- 14/2024- dostawę wyrobów medycznych (anestezjologicznych) dla 

Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o.  

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego 

(MCR STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1 

Pakiet 4 Pozycja 6 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF 

obecnie używanego przewodu. 

Odpowiedź: U708-48.    

Pytanie 2  
Pakiet 4 Pozycja 8 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF 

obecnie używanego zestawu. 

Odpowiedź: DP-BD.  

Pytanie 3  

Pakiet 6 Pozycja 1 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF 

obecnie używanego czujnika. 

Odpowiedź: U403-42D.  

Pytanie 4  
Pakiet 6 Pozycja 3 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF 

obecnie używanego kabla. 

Odpowiedź: LL-2547-I.   

Pytanie 5  
Pakiet 6 Pozycja 5 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF 

obecnie używanego przewodu. 

Odpowiedź: U708-208D.    

Pytanie 6  

Pakiet 7 Pozycja 1 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF 

obecnie używanego czujnika. 

Odpowiedź: U403-01.  

Pytanie 7  

Pakiet 7 Pozycja 4 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF 

obecnie używanego przewodu. 



 
 
 
 
 

 
 

Odpowiedź: U708-29.    

Pytanie 8  

Pakiet 9 Pozycja 1 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF 

obecnie używanego czujnika. 

Odpowiedź: U410S-91.   

Pytanie 9  
Pakiet 9 Pozycja 7 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF 

obecnie używanego kabla. 

Odpowiedź: HS30-16-15.   

Pytanie 10  
Pakiet 9 Pozycja 10 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF 

obecnie używanego zestawu. 

Odpowiedź: DP-BD.   

Pytanie 11  

Pytanie do pakietu 2 Czy Zamawiający w celu umożliwienia składania ofert konkurencyjnych cenowo, wydzieli pozycję 

1 i 2 do oddzielnego pakietu lub umożliwi składanie ofert na wybrane pozycje w pakiecie 2? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    

Pytanie 12  

Czy Zamawiający w pozycji 1 i 2 dopuści cewnik czasowy do hemodializ dwuświatłowy, wykonany z termoaktywnego 

poliuretanu, nasadka barierowa ograniczająca przenoszenie drobnoustrojów, prowadnik z nitinolową końcówką w 

kształcie litery J z dozownikiem pokrętła zapewniającym łatwą kontrolę 0,35’’ x 70cm,  igła wprowadzająca 18G x 

7cm  z zaworem bocznym pozwala na bezkrwawe wprowadzenie cewnika, rozszerzacz z powłoką hydrofilową 10Fr x 

11cm, rozszerzacz z powłoką hydrofilową 12Fr x 14cm, strzykawka 5ml, skaplel, czapki wtryskowe, Poziom objętości 

wypełnienia oznaczony na zaciskach. 

  

 
Dla pozycji 1 - 12F 20 i 24cm  

Dla pozycji 2 – 14F 20 i 24cm  

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.   

Pytanie 13  

Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz 1 i 2 dopuści do postępowania cewnik dializacyjny dwuświatłowy 

wysokoprzepływowy (High Flow), z poliurteanu,, bez powłoki bizmutowej o średnicy: 

dla poz 1. – 11 FR o dł 20cm i 25 cm ramiona proste lub zagięte  

dla poz 2. – 13 FR o dł 20cm i 25 cm ramiona proste lub zagięte ? 

Charakterystyka cewnika: 

- termoplastyczny poliuretan Tecoflex  

- radiocieniujący szaft cewnika 



 
 
 
 
 

 
 

- końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu  

- przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów 

- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry 

- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyślizgnięciem się  

- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość 

- kompatybilny z MRI 

- odporna na odkształcenia prowadnica „J” 0,98 mm x 700 mm/0,97 mm x 700 mm z wysoką zawartością tytanu 

zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z 

PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg  

- igła wprowadzająca 18G 

- rozszerzadło 11Fr/ 13 Fr 

- nasadki iniekcyjne Luer Lock 

- opakowanie zawiera 3 szt. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.   

Pytanie 14  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 2 po z 1 i 2 i stworzy osobny pakiet dla tych pozycji? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.   

Pytanie 15   

Dotyczy – Pakiet 3 

Prosimy o dopuszczenie układu pacjenta do respiratora HT50/70 o długości 180cm z zachowaniem wszystkich 

pozostałych zapisów Opisu Przedmiotu Zamówienia zawartych w SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   

Pytanie 16  

Kara za nieterminową dostawę naliczana od zbyt wysokiej wartości %: 

Czy w § 6 ust. 1  Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,1% ? 

Uzasadnienie: obecnie ustalone kary umowne są nadmiernie wysokie, nieproporcjonalne do wartości zamówienia, 

odbiegające od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych. Obniżenie 

wysokości kar umownych do proponowanego poziomu umożliwi zachowanie zasady równości stron umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ. Zastrzeżone kary umowne służą dyscyplinowaniu Wykonawcy. W 

ocenie Zamawiającego, zastrzeżone kary umowne nie są nadmiernie lub nieproporcjonalnie do wysokości 

zamówienia. 

Pytanie 17  

Wniosek o dopisanie: 

Zwracamy się z wnioskiem o dopisanie do umowy następującego zdania: „Zamówienia będą składane do godziny 13. 

Zamówienia złożone po godzinie 13, będą traktowane jako zamówienia złożone w kolejnym dniu roboczym. 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy umowy.   

Pytanie 18- Pakiet 2  

Czy Zamawiający w zakresie poz. nr 1 „Cewnik do hemofiltracji dwuświatłowy, wysokoprzepływowy” oczekuje 

zaoferowania produktu w rozmiarze 11.5 Fr długościach 200mm i 250mm? Nie występuje na rynku produkt o cechach 

wskazanych w pakiecie, w rozmiarze 11 Fr.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 19- Pakiet 2  
Czy Zamawiający w zakresie poz. nr 6 „Zestaw do zabiegów ciągłych nerkozastępczych” oczekuje zaoferowania 

hemofiltr z liniami-do aparatu typu Prismaflex o powierzchni 1,0 m2? Nie występuje na rynku produkt o cechach 

wskazanych w pakiecie, o powierzchni 0,9 m2. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 20  

Pakiet 13 

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycję 13 pakietu 13 do oddzielnego pakietu co pozwoli na złożenie oferty na orginalne 



 
 
 
 
 

 
 

akcesoria do aparatu GE Healthcare Carestation 650? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.   

Pytanie 21- Pakiet 13 
Czy Zamawiający w pozycji 12 pakietu 13 dopuści wielorazowy pojemnik pochłaniacza będący wyrobem medycznym 

objętym 8% stawką podatku vat? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   

Pytanie 22 

wzór umowy Par. 6 ust. 2  

W naszej ocenie zaproponowane kary umowne opisane w Par. 6 ust. 2 są zbyt wysokie. Na rynku wyrobów medycznych 

przyjęło się, iż wysokość kary to 0,1-0,2% za dzień zwłoki w wykonaniu dostawy/reklamacji W związku z tym, prosimy 

o obniżenie kary umownej do przyjętego w branży poziomu. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ. Zastrzeżone kary umowne służą dyscyplinowaniu Wykonawcy. 

 

 


